

Н ТУЫ

МИТЕТИНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ
РОПАВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТИНІҢ ГАЗЕТИ

февраль Сенбі

Шығуына 33 жыл
жеке саны 20 тыйын.

Бүгін—Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флотының 34 жылдығы

Совет халқының және оның Қарулы Күштері-
нің дем берушісі және ұйымдастырушысы—ұлы
көсеміміз және ұстазымыз **СТАЛИН** жолдастың
даңқы арта берсін!



ССР ОДАҒЫ СОҒЫС МИНИСТРІ



ССР ОДАҒЫ СОҒЫС- ТЕҢІЗ

Бүгін көп миллионды совет халқы өзін Советтік социалистік мемлекетінің сүйікті, қырағы сақшысы, бейбітшілік армиясы—Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флотының 34 жылдығын мерекелейді.

Большевиктік партия, Ленин мен Сталин тәрбиелеп, шындап өсірген Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флоты өзінің алғашқы құрылған күнінен бастап социалистік Отанда, совет халқына адал қызмет етіп келеді. Оның өткен жолы—қаһармандық пен ерлік жолы, күрес пен жеңіс жолы. Ол дүние жүзіндегі ең қуатты мемлекеттің армиясы, социализм мен бейбітшілік ісіне және халықтар арасындағы достық үшін қызмет ететін армия.

Қызыл Армияның бөлімдері 1918 жылғы 23 февралда Нарва мен Исков түбінде герман империализмінің әскерлеріне аяусыз соққы берді. Бұл күн—Қызыл Армияның туған күні болып тарихқа енді. Сөйтіп, бұл тарихи күнді совет халқы жыл сайын аса зор қуанышпен мерекелеп келеді.

Азамат соғысы мен шетел интервенциясы жылдарында Қызыл Армия советтік Россияның жауларын талқандап жеңді, советтік Россияға 14 мемлекеттің қанды жорығын ұйымдастырған Черчилльдің зұлымдық, қаранпеттік, соғыс құмарлық жоспарын іске асырмай, талқандап тастады. Большевиктік партияның, оның ұйымдастырушылары Ленин мен Сталиннің данышпандық басшылығы арқасында Қызыл Армия бұл кезде өзінің жөндімаз совет халқының айбынды армиясы екендігін көрсете білді.

Азамат соғысы аяқталғаннан кейін Қызыл Армия мен Соғыс-Теңіз Флоты Ұлы Октябрь социалистік революциясының табыстарын қырағылықпен күзетті. Сталиннің бесжылдықтар кезінде Совет Одағының Қарулы Күштері нығайып, жетілді. Бесжылдықтар ішінде еліміздің мәдениеті мен экономикасының өркендеп, өсуіне байланысты Қызыл Армия мен Соғыс-Теңіз Флоты да алдыңғы қатарлы жаңа техникамен қаруланды.

Ұлы Отан соғысы социалистік Отанымыздың мемлекеттік құрылысына, материалдық және рухани күштеріне, соны-

мен қатар, Совет Қарулы Күштерінің моральдық рухы мен жауынгерлік күшіне үлкен сын болды. Бірақ бізге мәлім, елімізге опасыздықпен тап берген фашист қарақшылар Совет Армиясын бір соққымен ғана жеңбек болса, американа-ағылшын реакцияшылары гитлершіл Германияны СССР-ға айдап салып, Германиямен жемтікестік ниетте болды. Бірақ, империалистер есебінен жаңылды. Жаңа соғыс техникасымен қаруланған, озық ойлы, тапқыр, шыныққан офицерлері бар Совет Армиясы Ұлы Отан соғысы жылдарында неміс-фашист басқыншыларды талқандап, күлді көкке ұшырды.

Ұлы Отан соғысы жеңісінің нәтижесінде еліміздің бостандығы мен тәуелсіздігі сақталды, сонымен бірге, Румыния, Польша, Болгария, Венгрия, Албания, Чехословакия сияқты елдер фашистік теңкіден мәңгі азат етілді.

1945 жылғы 9-майда фашистік Германия тізе бүкті. Совет Армиясы Берлиннің төбесіне Жеңіс Туын тастады. Бұдан төрт ай кейін Совет Армиясы Квантун армиясын құлатқан етіп, империалистік Жапонияны тізе бұғуға мәжбүр етті.

Совет Одағының Қарулы Күштері Отанымыздың тәуелсіздігі мен бостандығын сақтап қана қойған жоқ, ол сонымен қатар, Оңтүстік-Шығыс және Орталық Еуропа елдерінің фашизм бұғауынан құтылып, социализм мен демократия жолына түсуіне көмектесті.

Совет Армиясының тарихи жеңістері Ұлы Сталиннің есімімен тығыз байланысты. Генералиссимус Сталин—барлық жеңістеріміз бен табыстарымыздың ұйымдастырушысы әрі дем берушісі. Совет Армиясы өзінің барлық жеңістері үшін ең алдымен большевиктер партиясына, заманымыздың асқан ұлы қолбасшысы Сталин жолдасқа борышты.

Сталин жолдасының басшылығымен көп миллионды совет халқы соғыстан кейінгі бесжылдықтың міндеттерін большевикше жүзеге асырып, коммунизмнің жеңістерін қамтамасыз ету үшін қажырлы еңбек етуде. Совет Одағы кезір коммунизмнің алып құрылыстарын—Еділ, Дон, Днепр, Амудария бойында су электр станцияларын салып жатыр. Елімізде таби-

ғатим өскері, көп рәс көң өріс алды.

Совет Одағы бейбітшілік, социализм, демократия лагерін бастаушы, ол—бейбітшіліктің берік қамалы. Ал, кеменгер көсеміміз Сталин жолдас—бейбітшілікті туын көтеруші.

Совет Одағы еліміздің мәдениеті мен экономикасын одан сайын нығайта беру, халқымыздың өл-ауқаты мен мәдениетін бұрынғыдан да жақсарту үшін күресті кең өрістетіп отырған болса, сонымен бірге, бейбітшілік туын жоғары көтеруші мемлекет болып отырған болса, американа-ағылшын империалистері жаңа соғыс өртің тұлаңдыру үшін жанталасуда. Олар Кореяда қантөгіс соғыс жүргізіп жатыр. Мұнымен де тынбай, дүние жүзінің бейбітшілік сүйгіш халықтарын теріс қанға тұншықтырғысы келеді. Американа-ағылшын империалистерінің көздеп отырған мақсаты—дүние жүзіне өздерінің үстемдігін жүргізіп, барлық елді, халықты өздеріне тәуелді еткісі келеді. Бірақ, олардың дегені болмайды. Бейбітшілік лагері күн сайын өсіп, нығайып келеді. Бейбітшілік сүйгіш күштер соғыс өртің тұтандырушыларды ауыздықтайды. Бейбітшілік жеңеді! Өйткені, бейбітшілікті дүние жүзіндегі прогресшіл адамзат тегіс қолдап отыр.

Сталин жолдас айтқандай, «Совет Одағы соғысты болдырмау және бейбітшілікті сақтау саясатын бұдан былай да табындылықпен жүргізе береді».

Совет Одағының Қарулы Күштері Отанымыздың бейбітшілігі мен тәуелсіздігінің күзетінде тұр, көп миллиондаған совет халқы өзінің айбынды армиясы мен флотын әрдайым мақтан етеді, оның совет шекараларын қырағылықпен күзететіндігіне көміл сенеді.

Совет Одағының Қарулы Күштері жасасын!

Біздің даңқты большевиктік партиямыз жасасын!

Бейбітшілік туын көтеруші кеменгер қолбасшы, Генералиссимус ұлы Сталиннің даңқы арта берсін!

Жолдастар, офицерлер, адмиралдар мен генералдар! Бүгін соғыс теңізшілері бүкіл совет халқымен Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флотының 34 жылдығын мерекелейді.

Лениннің-Сталиннің ұлы партиясы құрған жетілген Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флоты өзінің мемлекеттің мүдделерін сенімді қорғаушы елестіп, батырлық жауынгерлік жолдан өтті. Большевиктік партия, ұлы көсеміміз және ұстазымыз Сталин жолдас жасап отырған Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флотының даңқты мерекесін жауынгерлік әзірлікте, құрамды әскери және саяси жағынан тәрбиелеуде быстармен қарсы алып отыр.

Соғыс-Теңіз Күштерінің қатардағы құрамы мұнда өзінің жауынгерлік әзірлігін арттыра беруге, же-

Совет Армиясының 34 жылдығы

Совет Армиясы мен Соғыс-Теңіз Флотының 34 жылдығын Совет Одағының еңбекшілері елімізде коммунистік құрылыстың сталиндік программасын ойдағыдай жүзеге асыру жағдайында, бейбіт еңбек майданында жаңа табыстармен қарсы алып отыр.

Большевиктер партиясы, совет халқы өзінің қарулы күштерін үнемі нығайтып, оны бүкілхалықтық қамқорлыққа бөлеуде. Армияға, авиацияға, флотқа көмектесу ерікті қоғамының ұйымдастырылуы—Совет Армиясын нығайта беру жөніндегі халқымыздың жасап отырған қамқоршылығының бір түрі. Біздің елімізде кәзіргі уақытта миллиондаған еңбекшілер авиацияға, армияға, флотқа көмектесу ерікті қоғамына мүше болып, өздерінің әскери, техникалық білімін, спорттық дене шынықтыру өнерлерін арттыра түсуде.

Социалист

Теміржолшылардың жұмысшы поселке сі жыл сайын өсіп, көркеюде. Оның тұрғын үй көлемі барған сайын ұлғая түсуде. Теміржолшылар соңғы бес жыл ішінде қанша үй алса, өткен бір жылдың ішінде теміржолшылардың үйлерінің саны да бір жылдай сақ

ЫЛЫҒЫ ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРІНІҢ ОБЛЫСТЫҚ КЕҢЕСІ

отехникалық жүзеге асырар етті.

тұқыммен ол, — жеке-ымды тазарбайқалады. тты тұқымға де де марды.

механизатор ұмыстарына ірлеу жолы-дігіне нақ-от бойынша рды жөндеу іран. Бірақ, гор бригадарлеудің ба-

Тракторлар теудің сапа-аруашылық жоқ. Кара-совхозларын

кадрлармен қолданымай йларын да-да да баяу.

егісті мен-вхоз дирек-нымен бір-егісті де-ына жет-

дас совхоз-лығының мә-тол өнім алу-сқа ұштас-

егінш-дері егістің әрбір қалған егіс-үттан өнім

комитетінің тас «1952

биязы жүнді, жартылай биязы жүнді және жартылай қылшық жүнді қой шаруашылығын өркендетуге ерекше көңіл бөлінетіндігін айта кету керек. Бұл міндетті ойдағыдай шешу үшін қойларды талап-тарапқа салуды тыю қажет, сонымен бірге фермалардағы зоотехникалық жұмыс негізінен жақсартылатын болсын.

Өткен жылы 41 қой фермасында әрбір 100 саулықтан 110 қозы алынды. Не пайда, көптеген колхоздар мен совхоздардың қой фермаларында төл алу мөлшері өлі төмен. Бұл кемшілікті жою үшін алынған төлдердің аман сақталуы жолындағы күресті мейлінше күшейту керек.

Облыс колхоздары мен совхоздарында егін шаруашылығы үздіксіз өркендетіліп келе жатса, бұл мал шаруашылығының өнімді саласы — шошқа шаруашылығын ойдағыдай өркендетуге мүмкіншілік әпереді. Соңғы жылдары колхоздарда мемлекетке шошқа егін тасыру 30 есе ал, совхоздарда 16 есе ұлғайғанын айта кету керек. Алайда, шошқа шаруашылығын өркендетудің жайы барлық шаруашылықта бұл дәрежеге емес. 49 колхозда күні бүгінге дейін шошқа фермасы жоқ. Колхоз басшылары мен партия ұйымдары бұл кемшілікті дереу жоюға тиіс. Сондай-ақ, шошқаны талап-тарапқа салуға, оның шығынаға ұшырауына жол берілмейтін болсын, шошқаны зәбір-тұлға қойылысын.

Быйыл колхоз және совхоз басшылары жылқы және күс шаруашылығын өркендету ісіне көбірек көңіл бөлуге тиіс. Жылқы фермалары қызметкерлерінің міндеті — жылқы санын қуаныч сезбеген өсіру болып саналады. Сондай-ақ күс шаруашылығын өркендету мәселесімен мықтап шұғылданған жөн. Өйткені, күс шаруашылығы колхоз шаруашылығының көп табыс беретін маңызы бір саласы. Ал, күс шаруашылығын өркендетуге об-

Совет Одағының ордендері және медальдары берілгендігін хабарлады.

—Аудан колхоздары мен МТС-терінде, — деді Исмаков жолдас, — егін өнімін молайтуға қолда бар мүмкіншіліктер толық пайдаланылмай келеді. Әңгіме, қазір бізде көктемгі егіске өзіндік сылбыр жүргізіліп жатқандығы жөнінде болып отыр. Қысқы агротехникалық шараларды жүзеге асыру жөнінде де мардымды ештеңе бітіре алғанымыз жоқ.

Атап айту керек, Исмаков жолдасының сөзінде сын мен өзара сын жеткіліксіз болды. Ол аудан колхоздарында егін және мал шаруашылығын өркендету күресінде кездесіп отырған кемшіліктердің шын сырын ашпады, аудандық партия комитетінің мал қыстатуды ойдағыдай аяқтауды қамтамасыз ету жөнінде қандай шаралар қолданып жатқандығы жөнінде жұмған аузын ашқан жоқ. Ал, шындығында бұл ауданның колхоздарында жемішпей қалай болса солай жұмсалып жүр, мал шығыны бар.

Кенюхов аудандық атқару комитетінің председатели Филиппенко жолдас аудандағы «Красная крепость» колхозында егіннің әрбір гектарынан орта есеппен 12 центнерден өнім алынғандығын, ал, Писаревский жолдасының бригадасы 550 гектар егіннің әрбір гектарынан 17 центнерден, 240 гектар егіннің әрбір гектарынан 24 центнерден өнім алғандығын, ауданда мұндай озаттардың көптеп саналатындығын, алайда, аудан бойынша өткен жылы егін өнімін молайту жөніндегі міндеттеменің орындалмай қалғандығын мәлімдеді. —Мұның себебі, — деді ол, — колхоздарда алдыңғы қатарлы агротехникалық шаралар комплексті түрде қолданылмай жүргендігінен болды.

Филиппенко жолдас МТС-тердің колхоздарда қысқы агротехникалық шараларды жүзеге асыруға көмектеспей жүргендігіне

быйыл жер шаруашылығының мәдениетін мықтап арттырудың, ол үшін жоғарыда аталған кемшіліктерді болдырмаудың нақтылы шараларын белгілеп отырмай.

Тоқшын совхозының директоры Гуляев жолдас өзінің сөзін совхоздың алдыңғы қатарлы мал өсірушілерінің тәжірибесі мен табысын баяндауға арнады. Ол совхоз мал өсірушілерінің үстіміздегі жылы әрбір сауын сыйырдан орта есеппен алғанда 2800 литрден сүт саууға және мал азығы қорын жақсартуға міндеттеңіз отырғандығын хабарлады.

Прешіп аудандық ауылшаруашылық бөлімінің бас зоотехнигі Супрунов жолдас аудандағы зоотехникалық пункттердің жұмысына тоқтала келіп, бірсыпыра пункттердегі істің жайы ойдағыдай емес екендігін айтты.

Кенеске қатысушылар С. М. Киров атындағы астық совхозы трактор бригадасының бригадирі, Социалистік Еңбек Ері Мерібаев жолдасының сөзін зер сала тыңдады.

—Быйыл, — деді ол, — біздің бригада 4 мың гектар дәнді дақыл себуге, мұның ішінде 2 мың гектар жерге тұқымды айқын-ұйқын әдіспен сіңруге тиіс. Бізде егіс жері толық зәір. Егіс жұмыстарын 8 күнде аяқтап, барлық егіс алаңынан мол өнім алынуын қамтамасыз етеміз.

Куйбышев атындағы МТС-тің директоры Петякин жолдас колхоздардың және ауылшаруашылық орындары басшыларының жұмысында кездесетін кемшіліктерді өділ сына алды. Осы уақытқа дейін трактор бригадаларының жұмысы жолға қойылмай келеді. Бірқатар колхоз председателдері көмтемгі егіс аяқталғаннан кейін трактор бригадаларын ұмыт қалдырады, егін жыйнау маусымы басталғанша бригадаларды маман кадрлармен толықтыруға көмектеспей жасамайды.

жүргендігін және тұқымды сақтау ісін жолға қойылмай келе жатқандығын баса айтты.

—Социалистік жарысқа ұштаса отырып, — деді Прешнов совхозының директоры Ларин жолдас, — егіншілеріміз егіннің барлық алаңының әрбір гектарынан кемінде 18 центнерден өнім алуға міндеттенді. Бұған сенімдіміз зор. Бізде қар тоқтату жоспары орындалды. Тракторлар мен тіркеу саймандарын ойдағыдай жөндеп жатырмыз. Егіс жұмыстарын қысқа мерзімде өткіземіз, ал билайды тек қана айқын-ұйқын әдіспен себеміз.

Совхоз мал өсірушілерінің өткен жылдың табыстарын баяндау ету жолына көп күш жұмсап жүргендігін Ларин жолдас ерекше атап көрсетті. Мұнда мал шаруашылығының өнімін арттыру жөнінде де бірқатар жұмыстар ітелді. Жазғы өнім беретін сыйырлардан екі топ ұйымдастырылды. Берік мал азығы қорын жасау ісіне де көп көңіл бөлінуде. Быйыл совхозда 3 мың гектар көп жылдық екінші шөп жыйналады, мұныңмен қатар, қосымша 1000 гектар екпе шөп, 500 гектар сүрленетін дақылдар және 500 гектар жеміс тамырлы өсімдіктер егіледі. Совхоздың мал фермаларында мал қыстату ойдағыдай өтіп жатыр. Көзір алынған 200 төл толық шығынсыз өсірілуде.

Облыстық санақ басқармасы бастығының орынбасары Шварупа жолдас өзінің сөзінде облыс колхоздары мен МТС-терінде және совхоздарында есен жұмысының жайына тоқталды. Ол 48 колхозда малды және қаржыны есепке алу ережесінің бұзылып кеткендігін хабарлады.

Облыстық ауылшаруашылық басқармасы бастығының орынбасары Бигонин жолдас өзінің сөзінде негізінен ауылшаруашылық өндірісіне ғылым табыстары мен озат тәжірибелерді батыл енгізу, колхозшылардың агрономиялық және зоотехникалық білімдерін көтеру қажеттігін

өңдегі олжылыққа және олардағы жұмыстың сапасыздығына бұдан әрі тәуелді емес деген сөз.

Бірқатар МТС директорлары трактордың екі сменада жұмыс істеуін қамтамасыз етуге тиісінше қамқорлық жасау керектігін көрсетті. Көптеген машиналарда электр энергиясы жоқ, тіркеушілер жетіспейді.

Быйыл көктемгі егіс жұмыстарының талайы келік күшімен атқарылады, өйткені дәріс қолхоз басшылары тек қана трактор партия не иек артушылықтағы жұмыс мааларын дала жұмысына азірлеу мәселесімен мықтап айналысудағы тиіс. Сонымен бірге олар ауылдардың, транспорт құралдарының басқа да ауылшаруашылық сайманын жөндеуді ұйымдастыру ісімен күн бүгін шұғылдандығы тиіс.

Қазақ ССР Министрлер Советі мен Қазақстан К(б)П Орталық Комитетінің дөңсөөлерінің өнімін молайту шараларына қатысты айлағыдай орындау үшін қолхоздар мен МТС-терде көктемгі егіс барлық жағынан тығыздықты қамтамасыз етуге тиіс. Егіс жолының социалистік жарыс кеңінен өрістетілуіне қарай тоқтатуды таяудағы күндер ішінде аяқтаумен бірге көктемде қарын бөгелу мәселесімен шұғылданды, егіс жолын тынайтуға жергілікті және минералдық тыңайтқыштарды көбірек пайдалану қажет. Қолхоз және МТС басшыларының ендігі бір міндеті егіс және трактор бригадаларын толықтыру және бұл бригадалардың жұмысын бір-бірімен ұштастыру ұйымдастыру болып саналады.

Петропавл совхоздар гресінің директоры Кенені жолдас осы мәселе бойынша баяндамасында облыс совхоздарының өткен жылғы жұмыс қорытындысына талдау жасай келіп, быйыл совхоздың шаруашылығы қызметкерлерінің мен мол өнім алу жолына қажырлы еңбек етіп жатқандығын баяндаумен бірге, Октябрь, Тоқшын және Қызыл ояларда егіннен мол өнім алудың

Осының салдарынан көптеген қолхоздар мен совхоздарда мал шаруашылығын өркендету мәселесі айлағыдай шешілмеді. Булаев, Петропавл және Совет аудандары мал шаруашылығын өркендетуде едәуір дәрежеде артта қалып қойды.

Қоғамдық мал шаруашылығын онан әрі өркендету қолхоз өндірісінің бұл шешуші саласына партия, совет және ауыл шаруашылық орындары тарапынан басшылықты анағұрлым жақсартуды талап етеді.—деп көрсетті баяндамашы. Өңгіме әрбір қолхоз бен совхоз бойынша мал шаруашылығын өркендету және оның өнімін арттыру жөнінде 1952 жылға тағайындалған мемлекеттік жоспардың сәтсіз орындалуын қамтамасыз ету жөнінде болып отыр.

Қолхоздар мен совхоздарда, әсіресе, қара мал санын өсіруде артта қалып келеміз. Өйткені, облыста малдың шығынға ұшырауы, әсіресе, жас төлдердің шығынға ұшырауы әлі жойылмай келеді. Мал шығыны Булаев, Ленин, Совет және Октябрь аудандарында кең етек алды десек те болады. Осы сияқты, малдарды шағылыстыру жайы да қанағаттанғысыз. Мұның өзі мал санын төл есебінен өсіруге көп нұқсан келтіріп отыр. Мәселен, Булаев ауданының Стаханов атындағы қолхозында 100 сыйырдан 40 бузау, «Қазақстанның 30 жылдығы» қолхозында 31 бузау ғана алынды.

Малды ең алдымен төл есебінен үздіксіз өсіру үшін төлдейтін малдар санын еселеп көбейтетін болу керек. Партия ұйымдары, жергілікті Советтер мал шаруашылығының мамандары мал шаруашылығындағы алдыңғы қатарлылардың іс тәжірибелерін жұртшылық игілігіне айналдырып, барлық мал өсірушілерді мал шығынына қарсы күреске, мал шағылыстыруды уақытылы өткізуге жұмылдыруға тиіс.

Баяндамашы көзір қой шаруашылығын өркендетудің зор маңызы бар екендігін атап көрсетті. Бұл жерде әсіресе

қара малды өсірудің, оның өнімін үздіксіз молайту мәселесінің тікелей мал азығын қорық жасауға байланысты екендігін атап көрсете келіп, облыста мал азығын өндірудің қарқыны мал басының өсу қарқынынан артта қалып отырғандығына мысалдар келтірді.

Бұл мәселені іс жүзінде шешу үшін,—деді Ниязбеков жолдас,—табиғи жайлылықтар мен шабындықтарды дұрыс және тиімді пайдалану, далалық және мал азығындық ауыспалы егісті тезірек игеру, мал азығындық, сүрленетін дақылдар егісінің және жеміс тамырлы өсімдіктер егісінің көлемін ұлғайту керек.

Быйыл барлық қолхоздар мен совхоздар өздерінің қоғамдық малын жоғары сапалы жемішпен қамтамасыз етуге тиіс. Сондай-ақ қолхоздардың, совхоздар мен МТС-тердің басшылары мал қораларының құрылысын және фермадағы жұмыстарды механикаландыру істеріндегі артта қалушылықты да жоюға міндетті.

Партия ұйымдары, совет және ауылшаруашылық орындары мал өсірушілер арасында мал санын онан әрі өсіріп, оның өнімін арттыру жолындағы социалистік жарысты кеңінен өрістететін болсын. Облыс ауыл шаруашылығы, әсіресе, мал шаруашылығы қызметкерлерінің ардақты борышы — бұл міндетті шешуге барлық мүмкіншілікті сарқа пайдаланып, қостайлықтармен социалистік жарыста озып шығу болып отыр.

Баяндамалардан кейін КК(б)П Петропавл аудандық комитетінің секретары Исанов жолдас жарыссөзге бірінші болып шықты. Ол іріленгеннен кейін қолхоздардың ұйымдық шаруашылық жағынан нығайып, кірстің ұлғая түскендігін, 1951 жылы 1950 жылға қарағанда аудан қолхоздарының өлімізге астықты 426 мың пұт артық тапсырғандығын атап көрсетті. Сонымен бірге, ол Сталин атындағы қолхозда өткен жылы 1 миллион сомдай кіріске қол жеткендігін, аудан қолхоздары мен МТС-терінің егіннен мол өнім алған 16 озат адамдарына

шаруашылығына керекті машиналармен және құрал-саймандармен жабдықтау ісінде шалағайлық көрсетіп отырған облыстық ауылшаруашылық басқармасының МТС басқармасын әділ сынады.

Полудень ауданындағы «Париж Коммунасы» атындағы қолхоздың бузау күтшісі Вассипенко жолдас өзінің сөзінде бузауды пығынсыз өсіру жөніндегі тәжірибелері туралы айтты.

Мінбеге — Соколов аудандық партия комитетінің секретары Брикунов жолдас. Ол мал шаруашылығында қолжеткен табыстарға тоқталумен бірге, мал шаруашылығы мамандарының жұмысындағы елеулі кемшіліктерді атап көрсетті, аудандық ауылшаруашылық бөлімі мен облыстық ауылшаруашылық басқармасы мамандарының ферма қызметкерлеріне тиісті көмек көрсетпейтінін сынады. Сонымен бірге, ол мал шаруашылығындағы еңбекті көп керек ететін жұмыстарды механикаландыру жөнінде облыста да, ауданда да толық жатқан қаулылар қабылданып, олар қолданылып, іс жүзінде орындалмай келе жатқандығына, машиналар, механизмдер және электр аспаптары жөнінде облыстық ұйымдардың қолхоздарға нақтылы көмек көрсетпейтіндігіне ерекше тоқталды.

Преснов ауданының Сталин атындағы ауылшаруашылық артелінің председатели Михайлов жолдас іріленген қолхоздардың бұрынғы ұсақ қолхоздардан артықшылығын байнелейтін нақтылы мысалдар тоқталумен бірге, қолхоз шаруашылығын онан әрі өркендетуге барлық мүмкіншіліктің сарқа пайдаланып жатқандығын айтты.

—Өткен жылы,—деді ол,—бүз кейбір егіс учасқтеріндегі әрбір гектарынан 22 центнерден, ал барлық егіс алаңынан орташа алғанда 14 центнерден ғана өнім жыйнадық. Өйткені, бүз дала жұмыстарының сапасына көп реттерде көңіл бөлмей келеміз. Сондай-ақ егістің көпшілігін көктемде жұртылған жерге себеміз, жерді қосымша түрде жоқ плугтермен жұртылуына жол беріп келеміз. Біз

жөніндегі Советтің Солтүстік облысындағы өкілі Байқолхоздары ұйымдық жағынан нығайту жолындағы мен озат тәжірибелі ерекше зор маңызы көрсете келіп, облыстық облыстық басқармасы мен әділ де жеткіліксіз пайдаланып отырғандығы туралы айтты. Ол қолхоз дәулетін жаңартып отырған Ленин ауданы «Бек» қолхозының шаруашылығы және ол табысқа жету жолы туралы баяндады.

Мал шаруашылығындағы быс үшін,—деді Полудения комитетінің секретар жолдас. — ауданымызға өсеті мен Қазақстан К(б) митетінің ауыспалы Қызы Дегенмен де социалистік орындалуын тәжесу мал шаруашылығында да,лығында да барлық мүм толық пайдаланып отыр сөтті. Аудан қолхоздары ауыспалы егісті меңгеру агротехниканың шараларылық фактілері бар, мал ш десіп жүр.

Есеп беру-сайлау жыйы деді Камалетдинов жолдас. қоғамдық шаруашылыққа стиліндегі елеулі кемшілі ашып, бағалы ұсыныстар аудан партия ұйымының, Советтердің және ау орындарының барлық жұ тік жарыста алынған аброймен орындауға бағыт

Қызыл астық совхозымы Пискилин жолдас дала жұртізудегі елеулі кемш көрсетті. Ол совхозда күн бірталай егістің көктем жерге себілетіндігін, түкі түрлерінің себілуі қамтам

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы. Петренев көшесі, №2-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редактордың ортаңғы редакторы — 1-87, редактордың орынбасары — 1-88, редактордың орынбасары — 1-89, редактордың орынбасары — 1-90, редактордың орынбасары — 1-91, редактордың орынбасары — 1-92, редактордың орынбасары — 1-93, редактордың орынбасары — 1-94, редактордың орынбасары — 1-95, редактордың орынбасары — 1-96, редактордың орынбасары — 1-97, редактордың орынбасары — 1-98, редактордың орынбасары — 1-99, редактордың орынбасары — 1-100, редактордың орынбасары — 1-101, редактордың орынбасары — 1-102, редактордың орынбасары — 1-103, редактордың орынбасары — 1-104, редактордың орынбасары — 1-105, редактордың орынбасары — 1-106, редактордың орынбасары — 1-107, редактордың орынбасары — 1-108, редактордың орынбасары — 1-109, редактордың орынбасары — 1-110, редактордың орынбасары — 1-111, редактордың орынбасары — 1-112, редактордың орынбасары — 1-113, редактордың орынбасары — 1-114, редактордың орынбасары — 1-115, редактордың орынбасары — 1-116, редактордың орынбасары — 1-117, редактордың орынбасары — 1-118, редактордың орынбасары — 1-119, редактордың орынбасары — 1-120, редактордың орынбасары — 1-121, редактордың орынбасары — 1-122, редактордың орынбасары — 1-123, редактордың орынбасары — 1-124, редактордың орынбасары — 1-125, редактордың орынбасары — 1-126, редактордың орынбасары — 1-127, редактордың орынбасары — 1-128, редактордың орынбасары — 1-129, редактордың орынбасары — 1-130, редактордың орынбасары — 1-131, редактордың орынбасары — 1-132, редактордың орынбасары — 1-133, редактордың орынбасары — 1-134, редактордың орынбасары — 1-135, редактордың орынбасары — 1-136, редактордың орынбасары — 1-137, редактордың орынбасары — 1-138, редактордың орынбасары — 1-139, редактордың орынбасары — 1-140, редактордың орынбасары — 1-141, редактордың орынбасары — 1-142, редактордың орынбасары — 1-143, редактордың орынбасары — 1-144, редактордың орынбасары — 1-145, редактордың орынбасары — 1-146, редактордың орынбасары — 1-147, редактордың орынбасары — 1-148, редактордың орынбасары — 1-149, редактордың орынбасары — 1-150, редактордың орынбасары — 1-151, редактордың орынбасары — 1-152, редактордың орынбасары — 1-153, редактордың орынбасары — 1-154, редактордың орынбасары — 1-155, редактордың орынбасары — 1-156, редактордың орынбасары — 1-157, редактордың орынбасары — 1-158, редактордың орынбасары — 1-159, редактордың орынбасары — 1-160, редактордың орынбасары — 1-161, редактордың орынбасары — 1-162, редактордың орынбасары — 1-163, редактордың орынбасары — 1-164, редактордың орынбасары — 1-165, редактордың орынбасары — 1-166, редактордың орынбасары — 1-167, редактордың орынбасары — 1-168, редактордың орынбасары — 1-169, редактордың орынбасары — 1-170, редактордың орынбасары — 1-171, редактордың орынбасары — 1-172, редактордың орынбасары — 1-173, редактордың орынбасары — 1-174, редактордың орынбасары — 1-175, редактордың орынбасары — 1-176, редактордың орынбасары — 1-177, редактордың орынбасары — 1-178, редактордың орынбасары — 1-179, редактордың орынбасары — 1-180, редактордың орынбасары — 1-181, редактордың орынбасары — 1-182, редактордың орынбасары — 1-183, редактордың орынбасары — 1-184, редактордың орынбасары — 1-185, редактордың орынбасары — 1-186, редактордың орынбасары — 1-187, редактордың орынбасары — 1-188, редактордың орынбасары — 1-189, редактордың орынбасары — 1-190, редактордың орынбасары — 1-191, редактордың орынбасары — 1-192, редактордың орынбасары — 1-193, редактордың орынбасары — 1-194, редактордың орынбасары — 1-195, редактордың орынбасары — 1-196, редактордың орынбасары — 1-197, редактордың орынбасары — 1-198, редактордың орынбасары — 1-199, редактордың орынбасары — 1-200, редактордың орынбасары — 1-201, редактордың орынбасары — 1-202, редактордың орынбасары — 1-203, редактордың орынбасары — 1-204, редактордың орынбасары — 1-205, редактордың орынбасары — 1-206, редактордың орынбасары — 1-207, редактордың орынбасары — 1-208, редактордың орынбасары — 1-209, редактордың орынбасары — 1-210, редактордың орынбасары — 1-211, редактордың орынбасары — 1-212, редактордың орынбасары — 1-213, редактордың орынбасары — 1-214, редактордың орынбасары — 1-215, редактордың орынбасары — 1-216, редактордың орынбасары — 1-217, редактордың орынбасары — 1-218, редактордың орынбасары — 1-219, редактордың орынбасары — 1-220, редактордың орынбасары — 1-221, редактордың орынбасары — 1-222, редактордың орынбасары — 1-223, редактордың орынбасары — 1-224, редактордың орынбасары — 1-225, редактордың орынбасары — 1-226, редактордың орынбасары — 1-227, редактордың орынбасары — 1-228, редактордың орынбасары — 1-229, редактордың орынбасары — 1-230, редактордың орынбасары — 1-231, редактордың орынбасары — 1-232, редактордың орынбасары — 1-233, редактордың орынбасары — 1-234, редактордың орынбасары — 1-235, редактордың орынбасары — 1-236, редактордың орынбасары — 1-237, редактордың орынбасары — 1-238, редактордың орынбасары — 1-239, редактордың орынбасары — 1-240, редактордың орынбасары — 1-241, редактордың орынбасары — 1-242, редактордың орынбасары — 1-243, редактордың орынбасары — 1-244, редактордың орынбасары — 1-245, редактордың орынбасары — 1-246, редактордың орынбасары — 1-247, редактордың орынбасары — 1-248, редактордың орынбасары — 1-249, редактордың орынбасары — 1-250, редактордың орынбасары — 1-251, редактордың орынбасары — 1-252, редактордың орынбасары — 1-253, редактордың орынбасары — 1-254, редактордың орынбасары — 1-255, редактордың орынбасары — 1-256, редактордың орынбасары — 1-257, редактордың орынбасары — 1-258, редактордың орынбасары — 1-259, редактордың орынбасары — 1-260, редактордың орынбасары — 1-261, редактордың орынбасары — 1-262, редактордың орынбасары — 1-263, редактордың орынбасары — 1-264, редактордың орынбасары — 1-265, редактордың орынбасары — 1-266, редактордың орынбасары — 1-267, редактордың орынбасары — 1-268, редактордың орынбасары — 1-269, редактордың орынбасары — 1-270, редактордың орынбасары — 1-271, редактордың орынбасары — 1-272, редактордың орынбасары — 1-273, редактордың орынбасары — 1-274, редактордың орынбасары — 1-275, редактордың орынбасары — 1-276, редактордың орынбасары — 1-277, редактордың орынбасары — 1-278, редактордың орынбасары — 1-279, редактордың орынбасары — 1-280, редактордың орынбасары — 1-281, редактордың орынбасары — 1-282, редактордың орынбасары — 1-283, редактордың орынбасары — 1-284, редактордың орынбасары — 1-285, редактордың орынбасары — 1-286, редактордың орынбасары — 1-287, редактордың орынбасары — 1-288, редактордың орынбасары — 1-289, редактордың орынбасары — 1-290, редактордың орынбасары — 1-291, редактордың орынбасары — 1-292, редактордың орынбасары — 1-293, редактордың орынбасары — 1-294, редактордың орынбасары — 1-295, редактордың орынбасары — 1-296, редактордың орынбасары — 1-297, редактордың орынбасары — 1-298, редактордың орынбасары — 1-299, редактордың орынбасары — 1-300, редактордың орынбасары — 1-301, редактордың орынбасары — 1-302, редактордың орынбасары — 1-303, редактордың орынбасары — 1-304, редактордың орынбасары — 1-305, редактордың орынбасары — 1-306, редактордың орынбасары — 1-307, редактордың орынбасары — 1-308, редактордың орынбасары — 1-309, редактордың орынбасары — 1-310, редактордың орынбасары — 1-311, редактордың орынбасары — 1-312, редактордың орынбасары — 1-313, редактордың орынбасары — 1-314, редактордың орынбасары — 1-315, редактордың орынбасары — 1-316, редактордың орынбасары — 1-317, редактордың орынбасары — 1-318, редактордың орынбасары — 1-319, редактордың орынбасары — 1-320, редактордың орынбасары — 1-321, редактордың орынбасары — 1-322, редактордың орынбасары — 1-323, редактордың орынбасары — 1-324, редактордың орынбасары — 1-325, редактордың орынбасары — 1-326, редактордың орынбасары — 1-327, редактордың орынбасары — 1-328, редактордың орынбасары — 1-329, редактордың орынбасары — 1-330, редактордың орынбасары — 1-331, редактордың орынбасары — 1-332, редактордың орынбасары — 1-333, редактордың орынбасары — 1-334, редактордың орынбасары — 1-335, редактордың орынбасары — 1-336, редактордың орынбасары — 1-337, редактордың орынбасары — 1-338, редактордың орынбасары — 1-339, редактордың орынбасары — 1-340, редактордың орынбасары — 1-341, редактордың орынбасары — 1-342, редактордың орынбасары — 1-343, редактордың орынбасары — 1-344, редактордың орынбасары — 1-345, редактордың орынбасары — 1-346, редактордың орынбасары — 1-347, редактордың орынбасары — 1-348, редактордың орынбасары — 1-349, редактордың орынбасары — 1-350, редактордың орынбасары — 1-351, редактордың орынбасары — 1-352, редактордың орынбасары — 1-353, редактордың орынбасары — 1-354, редактордың орынбасары — 1-355, редактордың орынбасары — 1-356, редактордың орынбасары — 1-357, редактордың орынбасары — 1-358, редактордың орынбасары — 1-359, редактордың орынбасары — 1-360, редактордың орынбасары — 1-361, редактордың орынбасары — 1-362, редактордың орынбасары — 1-363, редактордың орынбасары — 1-364, редактордың орынбасары — 1-365, редактордың орынбасары — 1-366, редактордың орынбасары — 1-367, редактордың орынбасары — 1-368, редактордың орынбасары — 1-369, редактордың орынбасары — 1-370, редактордың орынбасары — 1-371, редактордың орынбасары — 1-372, редактордың орынбасары — 1-373, редактордың орынбасары — 1-374, редактордың орынбасары — 1-375, редактордың орынбасары — 1-376, редактордың орынбасары — 1-377, редактордың орынбасары — 1-378, редактордың орынбасары — 1-379, редактордың орынбасары — 1-380, редактордың орынбасары — 1-381, редактордың орынбасары — 1-382, редактордың орынбасары — 1-383, редактордың орынбасары — 1-384, редактордың орынбасары — 1-385, редактордың орынбасары — 1-386, редактордың орынбасары — 1-387, редактордың орынбасары — 1-388, редактордың орынбасары — 1-389, редактордың орынбасары — 1-390, редактордың орынбасары — 1-391, редактордың орынбасары — 1-392, редактордың орынбасары — 1-393, редактордың орынбасары — 1-394, редактордың орынбасары — 1-395, редактордың орынбасары — 1-396, редактордың орынбасары — 1-397, редактордың орынбасары — 1-398, редактордың орынбасары — 1-399, редактордың орынбасары — 1-400, редактордың орынбасары — 1-401, редактордың орынбасары — 1-402, редактордың орынбасары — 1-403, редактордың орынбасары — 1-404, редактордың орынбасары — 1-405, редактордың орынбасары — 1-406, редактордың орынбасары — 1-407, редактордың орынбасары — 1-408, редактордың орынбасары — 1-409, редактордың орынбасары — 1-410, редактордың орынбасары — 1-411, редактордың орынбасары — 1-412, редактордың орынбасары — 1-413, редактордың орынбасары — 1-414, редактордың орынбасары — 1-415, редактордың орынбасары — 1-416, редактордың орынбасары — 1-417, редактордың орынбасары — 1-418, редактордың орынбасары — 1-419, редактордың орынбасары — 1-420, редактордың орынбасары — 1-421, редактордың орынбасары — 1-422, редактордың орынбасары — 1-423, редактордың орынбасары — 1-424, редактордың орынбасары — 1-425, редактордың орынбасары — 1-426, редактордың орынбасары — 1-427, редактордың орынбасары — 1-428, редактордың орынбасары — 1-429, редактордың орынбасары — 1-430, редактордың орынбасары — 1-431, редактордың орынбасары — 1-432, редактордың орынбасары — 1-433, редактордың орынбасары — 1-434, редактордың орынбасары — 1-435, редактордың орынбасары — 1-436, редактордың орынбасары — 1-437, редактордың орынбасары — 1-438, редактордың орынбасары — 1-439, редактордың орынбасары — 1-440, редактордың орынбасары — 1-441, редактордың орынбасары — 1-442, редактордың орынбасары — 1-443, редактордың орынбасары — 1-444, редактордың орынбасары — 1-445, редактордың орынбасары — 1-446, редактордың орынбасары — 1-447, редактордың орынбасары — 1-448, редактордың орынбасары — 1-449, редактордың орынбасары — 1-450, редактордың орынбасары — 1-451, редактордың орынбасары — 1-452, редактордың орынбасары — 1-453, редактордың орынбасары — 1-454, редактордың орынбасары — 1-455, редактордың орынбасары — 1-456, редактордың орынбасары — 1-457, редактордың орынбасары — 1-458, редактордың орынбасары — 1-459, редактордың орынбасары — 1-460, редактордың орынбасары — 1-461, редактордың орынбасары — 1-462, редактордың орынбасары — 1-463, редактордың орынбасары — 1-464, редактордың орынбасары — 1-465, редактордың орынбасары — 1-466, редактордың орынбасары — 1-467, редактордың орынбасары — 1-468, редактордың орынбасары — 1-469, редактордың орынбасары — 1-470, редактордың орынбасары — 1-471, редактордың орынбасары — 1-472, редактордың орынбасары — 1-473, редактордың орынбасары — 1-474, редактордың орынбасары — 1-475, редактордың орынбасары — 1-476, редактордың орынбасары — 1-477, редактордың орынбасары — 1-478, редактордың орынбасары — 1-479, редактордың орынбасары — 1-480, редактордың орынбасары — 1-481, редактордың орынбасары — 1-482, редактордың орынбасары — 1-483, редактордың орынбасары — 1-484, редактордың орынбасары — 1-485, редактордың орынбасары — 1-486, редактордың орынбасары — 1-487, редактордың орынбасары — 1-488, редактордың орынбасары — 1-489, редактордың орынбасары — 1-490, редактордың орынбасары — 1-491, редактордың орынбасары — 1-492, редактордың орынбасары — 1-493, редактордың орынбасары — 1-494, редактордың орынбасары — 1-495, редактордың орынбасары — 1-496, редактордың орынбасары — 1-497, редактордың орынбасары — 1-498, редактордың орынбасары — 1-499, редактордың орынбасары — 1-500, редактордың орынбасары — 1-501, редактордың орынбасары — 1-502, редактордың орынбасары — 1-503, редактордың орынбасары — 1-504, редактордың орынбасары — 1-505, редактордың орынбасары — 1-506, редактордың орынбасары — 1-507, редактордың орынбасары — 1-508, редактордың орынбасары — 1-509, редактордың орынбасары — 1-510, редактордың орынбасары — 1-511, редактордың орынбасары — 1-512, редактордың орынбасары — 1-513, редактордың орынбасары — 1-514, редактордың орынбасары — 1-515, редактордың орынбасары — 1-516, редактордың орынбасары — 1-517, редактордың орынбасары — 1-518, редактордың орынбасары — 1-519, редактордың орынбасары — 1-520, редактордың орынбасары — 1-521, редактордың орынбасары — 1-522, редактордың орынбасары — 1-523, редактордың орынбасары — 1-524, редактордың орынбасары — 1-525, редактордың орынбасары — 1-526, редактордың орынбасары — 1-527, редактордың орынбасары — 1-528, редактордың орынбасары — 1-529, редактордың орынбасары — 1-530, редактордың орынбасары — 1-531, редактордың орынбасары — 1-532, редактордың орынбасары — 1-533, редактордың орынбасары — 1-534, редактордың орынбасары — 1-535, редактордың орынбасары — 1-536, редактордың орынбасары — 1-537, редактордың орынбасары — 1-538, редактордың орынбасары — 1-539, редактордың орынбасары — 1-540, редактордың орынбасары — 1-541, редактордың орынбасары — 1-542, редактордың орынбасары — 1-543, редактордың орынбасары — 1-544, редактордың орынбасары — 1-545, редактордың орынбасары — 1-546, редактордың орынбасары — 1-547, редактордың орынбасары — 1-548, редактордың орынбасары — 1-549, редактордың орынбасары — 1-550, редактордың орынбасары — 1-551, редактордың орынбасары — 1-552, редактордың орынбасары — 1-553, редактордың орынбасары — 1-554, редактордың орынбасары — 1-555, редактордың орынбасары — 1-556, редактордың орынбасары — 1-557, редактордың орынбасары — 1-558, редактордың орынбасары — 1-559, редактордың орынбасары — 1-560, редактордың орынбасары — 1-561, редактордың о